PAPANDUVA

GOVERNO DO MUNICIPIO

NOTAS E CLASSIFICACAO PROVISORIA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 004/2021

O MUNICIPIO DE PAPANDUVA faz saber a quem possa interessar a publicacao das NOTAS E CLASSIFICACAO PROVISORIA ao
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 004/2021, conforme segue:

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°01

Posicdo N2 INSC CANDIDATO Data Nasc | Conhecimentos | Conhecimentos Prova tedrica Média final
Basicos Especificos
1 19075 JAINE PEREIRA GERBER 08/08/1994 2,10 2,20 4,30 4,30
2 19107 SELMA ADRIANA BERLANDE 10/07/1973 2,40 1,10 3,50 3,50
Ausente 18989 RODRIGO PECHIBILSKI SCHROEDER 04/08/1997 0,00 0,00 Ausente 0,00
Ausente 19341 ANA HELENA PARTALA 29/07/1998 0,00 0,00 Ausente 0,00
Ausente 20275 LUIS GUSTAVO VIEIRA 31/10/2003 0,00 0,00 Ausente 0,00

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°03

Posi¢do N2 INSC CANDIDATO Data Nasc | Conhecimentos | Conhecimentos Prova tedrica Média final
Basicos Especificos
20987 ELIANE DE FATIMA MUCHALOSKI MALCZEWSKI 03/07/1984 2,70 2,75 5,45 5,45
2 19294 EROTIDES APARECIDA RAIMUNDI PISETTA 12/07/1965 1,80 2,20 4,00 4,00
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Posigcao N2 INSC
1 20882
Posicao N2 INSC
1 20936
Posicao N2 INSC
1 20829
Reprovado | 20948
Posicao N2 INSC
1 20922
Reprovado 20816
Posicao N2 INSC
1 17758

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°04
CANDIDATO Conhecimentos

Basicos

Conhecimentos
Especificos

11/04/1973 2,10 3,30

Data Nasc

NEUSA STUBER IARROCHESKI

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°06
CANDIDATO Conhecimentos

Basicos

Conhecimentos
Especificos

27/08/1994 1,20 3,85

Data Nasc

REGIANE CARDOSO KRACZINSKI

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°08
CANDIDATO Conhecimentos

Data Nasc Conhecimentos

Basicos Especificos
SALETE APARECIDA FIGURA 14/08/1974 1,50 2,20
CRISTIANE RODRIGUES DE CAMPO 07/04/1992 0,30 0,00

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°09

CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos Conhecimentos
Basicos Especificos
JAQUELINE DA SILVA BUENO 05/10/2001 2,10 2,75
ANDRESSA BILHAN 14/11/1997 1,20 1,65

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°12
CANDIDATO

Conhecimentos
Especificos

23/06/1987 2,40 2,75

Conhecimentos
Basicos

Data Nasc

CRISTINA ROSCAMP

Rua Sérgio Glevinski, n® 134, Centro | CEP 89.370-000 | Papanduva/SC | Fone/Fax: (47) 3653.2166
www.papanduva.sc.gov.br | papanduva@papanduva.sc.gov.br

Prova tedrica

5,40

Prova tedrica

5,05

Prova teodrica

3,70
0,30

Prova teodrica

4,85
2,85

Prova teodrica

5,15

Média final
5,40

Média final
5,05

Média final
3,70
0,30

Média final
4,85
2,85

Média final
5,15
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Posigcao

Ausente

Posicao
Reprovado

Reprovado

Posi¢cao

Posicao

Posicao

ciPlIO

N2 INSC
20890

N2 INSC

20854
20870

N2 INSC
18958

N2 INSC
20765

N2 INSC
20410

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°14
CAND|DATO Data Nasc Conhecimentos Conhecimentos

Basicos Especificos

POLIANA SILVEIRA MOELLMANN 02/12/1993 0,00 0,00

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°15

CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos Conhecimentos
Basicos Especificos
CAMILA LANG 01/05/1991 1,50 1,10
GABRIELLI FOLMER SARDANHA 02/05/2000 1,50 0,55

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°16

CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos = Conhecimentos
Basicos Especificos
BARBARA ALVES BARTH 02/02/1994 1,50 3,85

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°19

CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos Conhecimentos
Basicos Especificos
VALDECIR KACZAN 27/03/1985 1,80 3,30

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°20

CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos Conhecimentos
Basicos Especificos
DANIELI ORIPKA FARYNYKI 23/07/2000 2,10 1,65

Rua Sérgio Glevinski, n® 134, Centro | CEP 89.370-000 | Papanduva/SC | Fone/Fax: (47) 3653.2166
www.papanduva.sc.gov.br | papanduva@papanduva.sc.gov.br

Prova tedrica

Ausente

Prova tedrica

2,60
2,05

Prova tedrica

5,35

Prova teodrica

5,10

Prova teodrica

3,75

Média final
0,00

Média final
2,60
2,05

Média final
5,35

Média final
5,10

Média final
3,75
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Posigcao

Ausente

Posicao

Reprovado

Posicao

Ausente

Posi¢cao

Posicao

ciPlIO

N2 INSC
18981

N2 INSC
18768

N2 INSC
20849

N2 INSC

19425
19668
20830

N2 INSC

17901
18182
19171

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°21
CANDIDATO Conhecimentos

Basicos

Conhecimentos
Especificos

18/01/1984 0,00 0,00

Data Nasc

EDILENE DE SOUZA ZEFERINO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°29
CANDIDATO Conhecimentos

Basicos

Conhecimentos
Especificos

31/07/1992 1,80 1,65

Data Nasc

FRANCIELI SYMCZACK

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°30
CANDIDATO Conhecimentos Conhecimentos

Basicos Especificos

02/11/1986 0,00 0,00

Data Nasc

MARCIA ALVES

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°31

CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos Conhecimentos
Basicos Especificos
RAYANE FERNANDES 31/07/2000 2,70 3,30
IRENEIA IAROCHESKI 01/07/1998 3,00 2,20
SUELI FRAGA 17/02/2000 1,80 2,20

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°32

CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos Conhecimentos
Basicos Especificos
FERNANDA RUDNIK 28/03/1995 2,40 3,30
GLAUCINEIA VENDRAMIN CHURTES CARVALHO 25/12/1987 1,50 3,30
MARISA TEREZINHA ESTOIESKI SOUZA DA LUZ 23/04/1979 2,10 2,20
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Prova tedrica

Ausente

Prova tedrica

3,45

Prova teodrica

Ausente

Prova tedrica
6,00
5,20
4,00

Prova tedrica
5,70
4,80
4,30

Média final
0,00

Média final
3,45

Média final
0,00

Média final
6,00
5,20
4,00

Média final
5,70
4,80
4,30
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4

Reprovado

Posicao

A W N P

Posicao

Ausente

Posi¢cao

Ausente

Posi¢cdao

Reprovado

ciPlIO

20502
19446

N2 INSC

19834
20560
20579
20988

N2 INSC
17871

N2 INSC
19167

N2 INSC
20512

JULIANE ROSCAMP 25/04/1986 1,80 2,20
ALINE GONCALVES 14/01/1992 2,10 0,55

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°33

CANDIDATO Data Nasc | Conhecimentos | Conhecimentos
Basicos Especificos
SENIRA RODRIGUES MARAFIGO 08/06/1990 1,80 4,40
FRANCIELI APARECIDA AUGUSTIN 04/08/1992 2,40 2,75
VANESSA FERNANDES 11/01/2000 1,20 2,75
ELINEIA LEMOS DE ARAUJO 05/02/1997 0,90 2,75

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°34

CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos Conhecimentos
Basicos Especificos
ELIZANDRA APARECIDA PEREIRA 30/10/1994 0,00 0,00

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°35

CANDIDATO Data Nasc | Conhecimentos | Conhecimentos
Basicos Especificos
SANDRA LEAL DOS SANTOS 15/05/1982 0,00 0,00

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°38

CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos | Conhecimentos
Basicos Especificos
GISELE APARECIDA MAY 09/04/1986 1,20 0,00
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4,00
2,65

Prova tedrica

6,20
5,15
3,95
3,65

Prova tedrica

Ausente

Prova tedrica

Ausente

Prova tedrica

1,20

4,00
2,65

Média final
6,20
5,15
3,95
3,65

Média final
0,00

Média final
0,00

Média final
1,20
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AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA N°44

Posic3o N2 INSC CANDIDATO Data Nasc | Conhecimentos | Conhecimentos Prova tedrica Média final
Basicos Especificos
1 20885 FRANCIELE SCHLUCUBIER KOSTESKI 30/08/2000 2,40 1,65 4,05 4,05

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Posicdo N2 INSC CANDIDATO Data Nasc C°“’;:§‘i’c';es”t°5 COSS*‘::C‘;;CE;‘:OS Prova tedrica Média final
1 18197 HELEN CRISTINA VILICZINSKI 06/01/1999 3,60 3,30 6,90 6,90
2 20686 KARLA SIMONE MONTEIRO RUBIM 02/05/1992 2,10 3,30 5,40 5,40
3 20287 JOSELENE PEREIRA DOS SANTOS 22/05/2000 2,70 2,20 4,90 4,90
4 20693 GILVANE BUENO DE SIQUEIRA 27/02/1994 2,40 2,20 4,60 4,60
5 20811 FABIANA KRACZINSKI 29/03/1995 2,10 2,20 4,30 4,30
6 20694 SELMA CHAGAS JUBANSKI 03/03/1988 1,50 2,20 3,70 3,70
Reprovado |20682 JACKSON LUCAS CANDIDO 13/01/1999 0,90 110 2,00 2,00
Ausente 17300 SCHEILA GMACH 28/07/1990 0,00 0,00 Ausente 0,00

Papanduva (SC), 17 de janeiro de 2022.

JOAO JAIME IANSKOSKI
Prefeito Municipal em Exercicio
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