

# NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

# EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 004/2021

O **MUNICÍPIO DE PAPANDUVA** faz saber a quem possa interessar a publicação das NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 004/2021, conforme segue:

#### AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA N°01

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	19075	JAINE PEREIRA GERBER	08/08/1994	2,10	2,20	4,30	4,30
2	19107	SELMA ADRIANA BERLANDE	10/07/1973	2,40	1,10	3,50	3,50
Ausente	18989	RODRIGO PECHIBILSKI SCHROEDER	04/08/1997	0,00	0,00	Ausente	0,00
Ausente	19341	ANA HELENA PARTALA	29/07/1998	0,00	0,00	Ausente	0,00
Ausente	20275	LUIS GUSTAVO VIEIRA	31/10/2003	0,00	0,00	Ausente	0,00

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	20987	ELIANE DE FÁTIMA MUCHALOSKI MALCZEWSKI	03/07/1984	2,70	2,75	5,45	5,45
2	19294	EROTIDES APARECIDA RAIMUNDI PISETTA	12/07/1965	1,80	2,20	4,00	4,00



Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	20882	NEUSA STUBER IARROCHESKI	11/04/1973	2,10	3,30	5,40	5,40

### AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº06

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	20936	REGIANE CARDOSO KRACZINSKI	27/08/1994	1,20	3,85	5,05	5,05

### AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA N°08

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	20829	SALETE APARECIDA FIGURA	14/08/1974	1,50	2,20	3,70	3,70
Reprovado	20948	CRISTIANE RODRIGUES DE CAMPO	07/04/1992	0,30	0,00	0,30	0,30

#### AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA N°09

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	20922	JAQUELINE DA SILVA BUENO	05/10/2001	2,10	2,75	4,85	4,85
Reprovado	20816	ANDRESSA BILHAN	14/11/1997	1,20	1,65	2,85	2,85

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	17758	CRISTINA ROSCAMP	23/06/1987	2,40	2,75	5,15	5,15



Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
Ausente	20890	POLIANA SILVEIRA MOELLMANN	02/12/1993	0,00	0,00	Ausente	0,00

### AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA N°15

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
Reprovado	20854	CAMILA LANG	01/05/1991	1,50	1,10	2,60	2,60
Reprovado	20870	GABRIÉLLI FOLMER SARDANHA	02/05/2000	1,50	0,55	2,05	2,05

### AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA N°16

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	18958	BARBARA ALVES BARTH	02/02/1994	1,50	3,85	5,35	5,35

#### AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA N°19

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	20765	VALDECIR KACZAN	27/03/1985	1,80	3,30	5,10	5,10

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	20410	DANIELI ORIPKA FARYNYKI	23/07/2000	2,10	1,65	3,75	3,75



Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
Ausente	18981	EDILENE DE SOUZA ZEFERINO	18/01/1984	0,00	0,00	Ausente	0,00

### AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA N°29

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
Reprovado	18768	FRANCIELI SYMCZACK	31/07/1992	1,80	1,65	3,45	3,45

### AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA N°30

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
Ausente	20849	MÁRCIA ALVES	02/11/1986	0,00	0,00	Ausente	0,00

#### AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA N°31

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	19425	RAYANE FERNANDES	31/07/2000	2,70	3,30	6,00	6,00
2	19668	IRENEIA IAROCHESKI	01/07/1998	3,00	2,20	5,20	5,20
3	20830	SUELI FRAGA	17/02/2000	1,80	2,20	4,00	4,00

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	17901	FERNANDA RUDNIK	28/03/1995	2,40	3,30	5,70	5,70
2	18182	GLAUCINÉIA VENDRAMIN CHURTES CARVALHO	25/12/1987	1,50	3,30	4,80	4,80
3	19171	MARISA TEREZINHA ESTOIESKI SOUZA DA LUZ	23/04/1979	2,10	2,20	4,30	4,30



4	20502	JULIANE ROSCAMP	25/04/1986	1,80	2,20	4,00	4,00
Reprovado	19446	ALINE GONÇALVES	14/01/1992	2,10	0,55	2,65	2,65

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	19834	SENIRA RODRIGUES MARAFIGO	08/06/1990	1,80	4,40	6,20	6,20
2	20560	FRANCIELI APARECIDA AUGUSTIN	04/08/1992	2,40	2,75	5,15	5,15
3	20579	VANESSA FERNANDES	11/01/2000	1,20	2,75	3,95	3,95
4	20988	ELINEIA LEMOS DE ARAUJO	05/02/1997	0,90	2,75	3,65	3,65

### AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA N°34

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
Ausente	17871	ELIZANDRA APARECIDA PEREIRA	30/10/1994	0,00	0,00	Ausente	0,00

### AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA N°35

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
Ausente	19167	SANDRA LEAL DOS SANTOS	15/05/1982	0,00	0,00	Ausente	0,00

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
Reprovado	20512	GISELE APARECIDA MAY	09/04/1986	1,20	0,00	1,20	1,20



Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	20885	FRANCIELE SCHLUCUBIER KOSTESKI	30/08/2000	2,40	1,65	4,05	4,05

#### AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Conhecimentos Básicos	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	18197	HELEN CRISTINA VILICZINSKI	06/01/1999	3,60	3,30	6,90	6,90
2	20686	KARLA SIMONE MONTEIRO RUBIM	02/05/1992	2,10	3,30	5,40	5,40
3	20287	JOSELENE PEREIRA DOS SANTOS	22/05/2000	2,70	2,20	4,90	4,90
4	20693	GILVANE BUENO DE SIQUEIRA	27/02/1994	2,40	2,20	4,60	4,60
5	20811	FABIANA KRACZINSKI	29/03/1995	2,10	2,20	4,30	4,30
6	20694	SELMA CHAGAS JUBANSKI	03/03/1988	1,50	2,20	3,70	3,70
Reprovado	20682	JACKSON LUCAS CANDIDO	13/01/1999	0,90	1,10	2,00	2,00
Ausente	17300	SCHEILA GMACH	28/07/1990	0,00	0,00	Ausente	0,00

Papanduva (SC), 17 de janeiro de 2022.

# JOÃO JAIME IANSKOSKI Prefeito Municipal em Exercício